
Kupní smlouva 
č. 105-154314/2021-8407

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obranv
Sídlo:
1Č:
DIČ:
Jejímž jiné ne ni jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen ..kupující")

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Velitel 24. základny dopravního letectva 
plk. gšt. Ing. Jaroslav Falta

a

LUKSÍK-PROMEX s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94924 
Sídlo: Nad Benzinou 601, 277 46 Veltrusy
IČ: 27082415
DIČ: CZ27082415
Jejímž jménem jedná: Vít Luksík - jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „prodávající11)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
,,OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva11).

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zabezpečení pracovního oděvu pro příslušníky SBIOL.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat pracovní oděvy a obuv dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 (dále jen 
„zboží11) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;
b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové 
kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

304 124,43 Kč včetně DPH
(slovy: tři sta čtyři tisíc sto dvacet čtyři 43/100 korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 251 342,50 Kč, sazba DPH 21% činí 52 781,93 Kč
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním 
smlouvy.

5. Čas a místo plnění

5.1
5.2

Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 30. 11. 2022 vč. fakturace; 
Místem plnění je doručovací adresa kupujícího -

1



6. Dodací podmínky

6.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech po
předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s kontaktní osobou kupujícího 
nejpozději 3 dny předem.
6.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.3 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.
6.4 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list.
6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným 
technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo 
předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností uvedených v prohlášení je 
prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.
6.6 Prodávající je povinen se zbožím dodat návod na použití a údržbu a záruční podmínky, vše v českém jazyce.
6.7 Prodávající je povinen umožnit výměnu velikostí oděvů a obuvi na náklady dodavatele.
6.8 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané 
dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající 
je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním plněním.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí 
zboží, clo 30.11. 2022 odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura14) a to ve dvojím vyhotovení na doruěovací 
adresu nebo elektronicky
7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 435 OZ. Dále 
musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, kde bude zboží odevzdáno který je přejímajícím;
c) ceny včetně a bez DPH;
d) součástí fakturyje podrobný rozpis cen;
a) objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

Hradčany, 1Č: 60162694, DIČ: CZ60162694,

7.3 K faktuře musí být připojen originál přej ímacího dokladu;
7.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 
směrováním na úěet prodávajícího.
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 
uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena v nedostatečném počtu výtisků. Při vrácení 
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 5 dnů ode dne doručení oprávněně 
vrácené faktury prodávajícímu.
7.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 
zákona ě. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu.
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců.

2



9.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží 
trpělo již v době předání.
9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
9.4 Reklamace se uplatňují písemně.
9.5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.6 Prodávaj ící j e povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením reklamace 
se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno.
9.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.1 smlouvy, 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do 
zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
10.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
10.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu s ust. 
§ 1970 OZ.
10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 
smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z 
prodlení v plné výši.

11. Zvláštní ujednání

11.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 
případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 
identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.5 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.
11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.
11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství.
11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
11.10 Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění dle zásad sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, při plnění této smlouvy, dodrží veškeré vnitrostátní předpisy 
(a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů, ale zároveň bude dodržovat závazky z mezinárodních smluv o lidských právech, sociálních 
či pracovních právech, kterými je Česká republika vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených v 
příloze směrnice č. 2014/24/EU), a to vůči všem osobám, které se na realizaci díla dle této smlouvy podílejí, a to bez 
ohledu na to, zda bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavateli.
11.11 Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy 
a ekologické požadavky a zavazuje se k tomu, že veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí.

12. Zánik závazků

3



12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke 
dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno 
insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 odst. 1 
OZ, se rozumí zejména vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech,
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 
očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která 
zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného.
13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na 
důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.
13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění v registru 
smluv.
13.6 Nedílnou součástí smlouvy j e:
a) příloha č. 1 - specifikace zboží a rozpis cen 3 listy;

Velitel
plk. gšt. Ing. Jaroslav Falta

Jednatel 
Vít Luksík

Digitálně 

podepsal Vít 
Luksík

Luksík
Datum: 
2022.10.13 
15:47:59 +02'00'

4



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 105-154314/8407-2022 - specifikace zboží a rozpis cen

P.č. Název Specifikace
Počet
ks/pár

Cena s 
DPH za 
ks/pár

Cena s DPH 
celkem

1.

Vesta pánská 
pro příslušníky 

SBIOL
GRIMSEY

VEST

Vhodná pro myslivost, z materiálu odolného vodě a různým 
povětrnostním podmínkám ( nepromokavé plátno, impregnované 
přírodním voskem, min. 35 % BA, max. 65 % polyester ), měkká 
na dotek, elastické panely na bocích zvyšující volnost pohybu a 
poddajnost, podšívka z hladkého 100% Polyamidu, vnitřek vesty 
vyplněn polyesterem, zapínání na obousměrný zip po celé délce, 2 
přední kulaté kapsy, 1 vertikální kapsa v horní části vesty, 
požadovaná barva: tmavá olivová ( DARK OLIV ).
Požadované velikosti: 3 ks - XL, 2 ks - XXL.

5 4 706,90 23 534,50

2

Boty pánské 
nízké pro 

příslušníky 
SBIOL

BANKS LOW 
GTX

Pro pohyb na lesních pěšinách, turistických stezkách apod., hodící 
se pro široké chodidlo, svrchní materiál: kůže typu nubuk, pro 
zvýšení voděodolnosti doplněná membránou Gote-tex, vnitřní část 
boty: textil, podrážka tlumící došlap a zmírňující otřesy, z 
materiálu Vibram Ultragrip II, zajišťující přilnavost v mokru nebo 
sněhu, šněrování: ocel/textil, požadovaná barva: černá / černá ( 
BLACK-BLACK ). Požadované velikosti: 2 páry - vel. 43, 1 
pár vel. 44, 2 páry vel. 45.

5 4 888,40 24 442,00

3

Kalhoty letní 
pánské pro 
příslušníky 

SBIOL
LAPPLAND

HYBRID
TROUSERS

Pro aktivní lov ptáků, nebo lov se psy v různorodém terénu, 
středně vysoký pružný pas, tvarovaná kolena, ze strečové tkaniny 
zajišťující volnost pohybu, v kombinaci s nešustivým materiálem ( 
nepromokavé plátno, impregnované přírodním voskem, min. 35% 
BA, max. 65% polyester ) odolným proti povětrnostním 
podmínkám, na hýždích, přední straně stehen, přes kolena a na 
vnitřní straně lýtek, ventilační otvory se zipy od kolene k boku 
odvádějící nadměrné teplo, zipy na vnější straně lýtek, na 
nohavicích 2 prostorné kapsy s klopami a patentními knoflíky, 
jedna s vnitřní kapsičkou ze síŤoviny na mobil nebo vysílačku, 2 
kapsy na ruce, 1 kapsa na nůž, dvojitá vrstva látky na lýtkách 
odolávající opotřebení vlivem bot, pevné konce nohavic 
umožňující stažení kolem bot pomocí pásku s knoflíky a 
připevnění k tkaničkám pomocí háčků, zesílená místa pro šle,
požadovaná barva: tmavá olivová ( DARK OLIV ). 
Požadované velikosti: 1 ks vel. 50, 2 ks vel. 52, 1 ks vel. 56, 1 ks 
vel. 60.

5 6 512,22 32 561,10

4

Kalhoty zimní 
pánské pro 
příslušníky 

SBIOL 
BARENTS 

PRO
HUNTING

TROUSERS

Pro aktivní lov ptáků, nebo lov se psy v různorodém terénu, 
středně vysoký pružný pas, materiál dolný proti povětrnostním 
podmínkám ( nepromokavé plátno, impregnované přírodním 
voskem, min. 35% BA, max. 65% polyester ) s tichými 
patentkami a neslyšný pohyb, zpevnění v oblasti sedu a kolen 
chránící před vlhkostí, min. 7 kapes k uložení mapy, nože, apod., 
nezaložená délka nohavic, požadovaná barva: tmavá olivová ( 
DARK OLIV ). Požadované velikosti: 1 ks vel. 50, 2 ks vel. 52,
1 ks vel. 56, 1 ks vel. 60.

5 5 420,80 27 104,00

5

Triko pánské 
krátký rukáv 

pro příslušníky 
SBIOL

ABISKO 
WOOL SS

Volný střih umožňující cirkulaci vzduchu kolem těla, kulatý 
výstřih ke krku, materiál: rychleschnoucí žerzejový měkký úplet z 
vlny merino a recyklovaného polyesteru ( termoregulační 
vlastnosti + odolnost a schopnost odvádět vlhkost ), do teplého i 
chladného podnebí, odolnost proti pachům, k využití na 
několikadenní výlety, požadovaná barva: světle olivová (
LIGHT OLIVE ). Požadované velikosti: 16 ks vel. XL, 4 ks 
vel. XXL.

20 1 821,05 36 421,00

5



6

Bunda letní 
pánská pro 
příslušníky 

SBIOL
DREV

JACKET

Pro aktivní lov, materiál odolný vůči větru a vodě ( nepromokavé 
plátno voskované přírodním voskem, min. 35% BA, max. 65% 
polyester ), na nejvíce exponovaných místech ( ramena, sedací 
část, kapuce a části rukávů ) podšitá materiálem Hydratic, 
prodyšnost min. 7000 g/m2/24 hod., membrána 100% polyurethan, 
s podšívkou ( 100% polyamid ), odepínatelná, nastavitelná
kapuce, anatomické rukávy a ventilační otvory po stranách, 2 
boční kapsy se zásobníky na 5 ks brokových nábojů, 2 náprsní 
kapsy s prostorem na GPS nebo zařízení na sledování psa min. 8 x 
15 cm max. 10 x 16 cm, připínací klip na vysílačku, 1 velká zadní 
kapsa s obousměrným zipem, 1 napoleonská kapsa, 1 vnitřní 
síťovinová kapsa, obousměrný zip v bundě po celé délce s 
ochrannou légou na cvoky, na manžetách rukávů lem se stahovací 
šňůrou a suché zipy, požadovaná barva: tmavě olivová ( DARK 
OLIV ). Požadované velikosti: 1 ks vel. L, 3 ks vel. XL, 1 ks 
vel. XXL.

5
10

399,95
51 999,75

7

Bunda zimní 
pánská pro 
příslušníky 

SBIOL
EXPEDITION

LATT
HOODIE

Na zimní aktivity i do deštivého počasí, vyztužená, lehká, 
poddajná, vyplněná izolací ze 100% recyklovaného polyesteru s 
volnými vlákny zajišťující nadýchatelnost a vzdušnost, materiál: 
100% polyamid, podšívka: 100% polyamid, přiléhavá kapuce s 
elastickým zakončením, 2 kapsy na ruce, 1 vnitřní kapsa na zip 
sloužící jako obal na bundu, přední zip po celé délce s vnitřní 
légou, regulovatelné stahování na spodním lemu, požadovaná 
barva: hluboký les ( DEEP FOREST ). Požadované velikosti: 4 
ks vel. XL, 1 ks vel. XXL.

5 6 086,30 30 431,50

8

Boty vysoké 
gumové pánské 
pro příslušníky 

SBIOL 
AFARS 
holinky 

Hunting PRO

Pro myslivce, na boku stahovavací spona, anatomická vložka, 
výška obuvi 46 - 48 cm, materiál: min. 52 % přírodní kaučuk, 
podšívka min.4 mm neopren, pevná protiskluzná Seeland mud 
master podrážka zajišťující max. stabilitu, vyztužená ocelovou 
planžetou, požadovaná barva: tmavě zelená. Požadované 
velikosti: 2 páry vel. 43, 1 pár vel. 44, 2 páry vel. 45.

5 1 736,00 8 680,00

9

Boty zimní 
pánské pro 
příslušníky 

SBIOL
TATRA II 

WIDE GTX

Na náročné tůry, kotníkové, pro širší chodidlo, odolný svršek 
z voskované nubukové kůže, Gore-Tex membrána zajišťující 
nepromokavost a prodyšnost, zesílení exponovaných ploch - 
obsazka na špici a patě, měkký horní okraj boty, odvětrání v 
manžetě kotníku, háček na jazyku bránící jeho posouvání a 
otlakům, textilní pohodlná vnitřní stélka, polyuretanová 
mezipodešev s torzním stabilizátorem, podešev Vibram®AW 
Integral s brzdnými bloky zajišťující stabilitu i na mokrém 
povrchu, dvouzónové šněrování umožňující individuální utáhnutí 
v dolní a horní části boty ( min. tři řady vrchních háčků a spodní 
utahovací háček na zpevnění nártu ), tuhost B/C, požadovaná 
barva: hnědá ( BROWN ). Požadované velikosti: 2 páry vel.
43, 1 pár vel. 44, 2 páry vel. 45.

5 7 639,34 38 196,68

10

Čepice zimní
pánská pro 
příslušníky 

SBIOL SINGI 
BALACLAVA 

CAP

Do chladného, mrazivého a větrného počasí, s integrovanou 
kuklou, s kšiltem, žebrový úplet z pevné směsi vlny a polyamidu 
( min. 80% vlny, max. 20% polyamidu ), hřejivý i za vlhka, 
odvádějící vlhkost, požadovaná barva: tmavá olivová ( DARK 
OLIVE ). Velikost UNI.

5 1 379,40 6 897,00

11

Čepice letní
pánská pro 
příslušníky 

SBIOL 
HELAGS 

CAP

Kšiltovka, s min. 6 odvětrávacími otvory, materiál: nepromokavé 
plátno, imprgnace přírodním voskem, min. 35% BA, max. 65% 
polyester, zadní nastavení velikosti, požadovaná barva: tmavá 
olivová ( DARK OLIV ).

5 1 001,88 5 009,40

6



12

Mikina íleece 
pánská pro 
příslušníky 

SB10L STEN
FLEECE

Bez kapuce, celorozcpínací, s vysokým límcem a chráničem 
brady, výztuž ramen z nepromokavého plátna impregnovaného 
přírodním voskem, min. 35% BA, max. 65% poyester ), 2 
prostorné boční kapsy na zip, materiál: Íleece, požadovaná 
barva: tmavá olivová ( l)ARK OLIVĚ ). Požadované velikosti:
4 ks vel. XL, 1 ks vel. XXL.

5 3 569,50 17 847,50

Elektronický podpis-)!8.10.2022

Cení tikat autor;. podpisu :

Jméno: lne. jJtdu^jaBr
Vydal : AC *i -lP1 1 Wpiinr Certificnte 

Plana* do : 9.9.20210832:15-000 402:00


